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Månadsrapport för Svenska muaythaiförbundet  

Månad: april 2023 

Månadsrapport nummer: 1 

 

Under senaste månaden har respektive kommitté arbetat med följande: 
Barn & ungdomskommittén 
Kommittén har beslutat att anordna ett muaythailäger (breddläger) för ungdomar 12-17 år på 
Sak Yant Muaythai i Falun den 21-22 juni. Kommittén ser även över lokalmöjligheter på 
västkusten för tävlingsläger i höst. 
 
Domarkommittén 
Planering pågår för en fördjupningsutbildning för domare som dömer på större tävlingar och 
mästerskap. Utbildningen planeras att genomföras i Varberg i samband med West Coast 
Battle den 3 juni. 
 
Elit & utvecklingskommittén 
Kommittén har gjort de sista förberedelserna för senior-VM i Bangkok som startar den 3 maj. 
Juniorlandslaget för 2023 är uttaget och består av en A-trupp och en Utvecklingstrupp. 
 
Jämställdhet, demokrati och mångfaldsgruppen (JDoM) 
En ny medlemsförening har godkänts: Hällefors fitness and fightclub. 
 
Kommunikation & digitaliseringskommittén 
Offert för FightFinder har tagits fram och ligger på remiss.  
 
Tävlingskommittén 
Kommittén har påbörjat en mall för ansökan om sanktion för A-klassmatcher samt en 
uppdatering på hemsidan om tillvägagångssätt. Inför kommande sökningar av SM-arrangörer 
har kommittén arbetat på marknadsföringsmaterial och att sänka tröskeln för en förening att 
våga anordna ett SM. 
 
Utbildningskommittén 
Samtal och diskussion har genomförts med en idrottspsykologisk rådgivare för eventuella 
framtida utbildningssamarbeten.  
 
Ordföranden 
I slutet på mars genomfördes SMTF förbundsstämma och en delvis ny styrelse valdes. Göte 
Östby, Livia Nygaard Malmborg, Sofia Olsson och Niklas Borglund valde på förhand att inte 
ställa upp för omval – tack för er tid och engagemang i SMTF styrelse! Nya förtroendevalda 
till styrelsen är Ami Dow, Johanna Hermansen och Manuel Antiquera. Under april har arbetet 
främst fokuserats på att konstituera oss inom styrelsen och inom våra olika kommittéer. Några 
justerande förändringar har gjorts utifrån 2022 års fördelning av arbete i ansvarsgrupper till en 
arbetsfördelning som lite bättre speglar verksamhetsplanen. Arbetet är fördelat i kommittéer 
som arbetar på i princip samma sätt som under 2022, vilket går att läsa i bifogat.  
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Svenska muaythaiförbundet – arbetsordning kommittéer – 2023  
 
Kommittéer  
 
Arbetet är fördelat på kommittéer som arbetar självständigt och som består av 
styrelsemedlemmar och andra förbundsmedlemmar. Inom respektive kommitté samarbetar 
kommittémedlemmarna med varandra för att åstadkomma bästa möjliga verksamhet för 
svensk muaythai. Varje kommitté leds av en ansvarig styrelseledamot. Ansvarig 
styrelseledamot ansvarar för kommitténs budget inklusive uppföljning och planering av 
budget, samt att arbetet utgår från stadgarna.  
 
Varje kommitté ansvarar för sitt område, fråga eller projekt. Kommittéerna förvaltar sin 
budget och fattar förslag till beslut kopplade till sitt ansvarsområde. Förslag till beslut 
rapporteras tillsammans med genomförd verksamhet i en månadsvis rapport till 
förbundsstyrelsen eller undantagsvis per capsulam. Samtliga kostnader ska ha rapporterats in 
samt godkänts av förbundsstyrelsen före det att verksamheten genomförs. I de fall ett ärende 
är av sådan karaktär att kommittén eller förbundsordförande anser att ärendet behöver 
behandlas på styrelsemöte, ska så göras. 
 
Beslut inom kommittéerna bereds genom tydliga resonemang, tydliga beslut samt vem eller 
vilka som har ansvaret att genomföra besluten. Kommittéerna är beredda att kunna svara upp 
på förbundsstyrelsens och förbundsmedlemmarnas frågor kopplade till enskilda ärenden eller 
till ansvarsområdet i stort. 
 
 
Kommittérapport 
 
Före utgången av varje månad skrivs en enkel rapport utifrån tilldelad mall som redogör för 
vad respektive kommitté har genomfört den senaste månaden; vilka beslut som fattats; vilka 
resonemang som föranlett besluten; samt vem eller vilka som är ansvariga för att genomföra 
besluten. Samtliga beslut tilldelas en unik kod som sedan sammanställs och följs upp. Beslut 
kodas enligt principen ”Beslut 1.0 – ÅÅMMDD”.  
 
Kommittérapporterna skickas till förbundsstyrelsen som tar del av respektive rapport och 
fattar sedan formellt beslut vid kommande styrelsemöte. 
 
 
Kommittéansvarig 
 
Varje kommitté har en ansvarig styrelseledamot som leder arbetet samt ansvarar för att en 
kommittérapport skrivs varje månad. Samtliga i kommittén har lika rösträtt. Hur arbetet 
organiseras inom kommittén samt fördelning av uppgifter, områden och ärenden, är upp till 
respektive kommitté att själva organisera. Kommittéansvarig ansvarar för att sprida väsentlig 
information från förbundsstyrelsen till kommittémedlemmar som inte sitter i 
förbundsstyrelsen. 
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Svenska muaythaiförbundet – kommittéansvariga – 2023  
 
 
Barn & ungdomskommittén 
Clara Wetzelmayr (ansvarig styrelseledamot), Sofia Olsson, Ami Dow, Ana Saldes Persson 
 
Utbildningskommittén  
Ana Saldes Persson (ansvarig styrelseledamot), David Lehnberg, Fredrik Qvistberg 
 
JDoM-kommittén 
Manuel Antiquera (ansvarig styrelseledamot och ansvarig för godkännande av nya föreningar) 
 
Elit & utvecklingskommittén 
Jakob Lundberg (ansvarig styrelseledamot), Lena Olsson (team manager), Joakim Karlsson 
(team coach senior), Rodrigo Silva (team coach junior), Sofia Göthe (förbundsläkare) 
 
Domarkommittén 
Anders Åkesson (ansvarig styrelseledamot), Fredrik Johnson, Jimmy Carlsson 
 
Tävlingskommittén 
Johanna Hermansen (ansvarig styrelseledamot och sanktionsansvarig), Erik Bengtsson (bitr. 
sanktionsansvarig), Ami Dow 
 
Kommunikation & digitaliseringskommittén  
Erik Bengtsson (ansvarig styrelseledamot), Johan Herö, Patricia Axling 
 
Ordförande 
Nicole Kaiser 
 
Vice ordförande  
Erik Bengtsson 
 
Sekreterare 
Ami Dow 
 
Kassör 
Clara Wetzelmayr 
 
 


